[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

04.03.2015

№ 07
О внесении изменений в постановление главы района от 17.04.2013  №700 (ред. от 10.10.2014) «Об осуществлении электронного взаимодействия с оператором Государственной информационной системы о государственных и муниципальных платежах»
В связи с изменением типа муниципальных дошкольных образовательных учреждений Гусь-Хрустального района, на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляю:

1. Внести изменения в постановление главы района от 17.04.2013 № 700 (ред. от 10.10.2014) «Об осуществлении электронного взаимодействия с оператором Государственной информационной системы о государственных и муниципальных платежах», изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, управделами.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.
Глава района

А.В. Кабенкин
Приложение

к постановлению главы района

от 04.03.2015 № 07
Перечень

администраторов начислений, взаимодействующих с оператором ГИС ГМП через главного администратора начислений - администрацию муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
Владимирской области

	№ п/п
	Администратор начислений

	1

	Отдел по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области

	2
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области

	3
	Управление образования администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области

	4
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Вашутинская основная общеобразовательная школа

	5
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Вековская основная общеобразовательная школа

	6
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Григорьевская средняя общеобразовательная школа

	7
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Красноэховская средняя общеобразовательная школа

	8
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Курловская средняя общеобразовательная школа №1

	9
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Курловская средняя общеобразовательная школа №2

	10
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Мезиновская средняя общеобразовательная школа имени Александра Исаевича Солженицына

	11
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нечаевская основная общеобразовательная школа

	12
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Никулинская начальная общеобразовательная школа

	13
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Семёновская средняя общеобразовательная школа

	14
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Великодворская средняя общеобразовательная школа

	15
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Добрятинская средняя общеобразовательная школа

	16
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ильинская основная общеобразовательная школа

	17
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Золотковская средняя общеобразовательная школа

	18
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Золотковская основная общеобразовательная школа

	19
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Лесниковская основная общеобразовательная школа

	20
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Василёвская основная общеобразовательная школа

	21
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Неклюдовская основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Бориса Викторовича Курцева

	22
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Уляхинская основная общеобразовательная школа

	23
	Финансовое управление администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области

	24
	муниципальное казённое учреждение «Служба единого заказчика»

	25
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Демидовская средняя общеобразовательная школа

	26
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Мокровская основная общеобразовательная школа

	27
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Перовская основная общеобразовательная школа

	28
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Аксёновская основная общеобразовательная школа

	29
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа